



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 0666/2024					Processo: 35845/2024								
					AF / OS nº 1824/2024								
					Vigência da AF: 31/12/2024, ou até o encerramentos dos créditos orçamentários do exercício								
Fornecedor:		Ideia Brasil Comercio e Serviços Eireli ME			Endereço:		Rua Santos Saraiva 840		Fone:		(47) 3057-3902		
CNPJ/CPF:		15.343.579/0001-62			CEP:		88070-101		Bairro:		Estreito		
BB (001) ag 3047-3 cc 19285-6					Município:		Florianópolis		UF:		SC		
Lote	Item	Descrição do Material	Marca/Modelo	Unidade	Detalhamento	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Desc. (R\$)	Preço Total (R\$)		
8	165	CARRINHO DE MÃO COM PNEU E CÂMARA DE AR 8" E ESTRUTURA METÁLICA, CAPACIDADE MÍNIMA 55L.	Maestro/60L	Unidade	339030.42	20	30	1	R\$ 178,00	-	R\$ 178,00		
9	170	Fechadura interna cromada 40mm, com 2 chaves	Stam/40423	Peça	339030.24	20	30	4	R\$ 50,00	-	R\$ 200,00		
	171	Fechadura tubular para divisória, com maçaneta e 3 chaves, tamanho 90mm, na cor branco, em zamak	Soprano/Tulipa	peça	339030.24	20	30	5	R\$ 51,94	-	R\$ 259,70		
	175	Fechadura 40mm Externa Espelho Acabamento Inox	Stam/803/33	Peça	339030.24	20	30	6	R\$ 50,87	-	R\$ 305,22		
15	271	LONA POLIETILENO 6 X 5M, cor azul ou preta, 150 MICRAS MÉDIA	Ajax/150M	Peça	339030.28	20	30	2	R\$ 134,69	-	R\$ 269,38		
19	298	Toldo em policabornato, com no mínimo 1,50mx0,30m, com placas de policabornato e mãos francesas com hastes em ABS anticorrosivas, com perfis de acabamento frontal e traseiro, com buchas e parafusos para fixação, com filtro raios UV. Cor Cinza Claro.	Politop/030	Peça	339030.24	20	30	3	R\$ 444,28	-	R\$ 1.332,84		
Frete CIF					Total AF: R\$							R\$ 2.545,14	
ATENÇÃO - EMITIR NOTAS FISCAIS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36					U. Orçam	Sub Ação	Natureza	Fonte	Valor (R\$)				
					45022	11038	339030	1.500.100	R\$ 2.545,14				

Local de entrega dos produtos: Almoxarifado das 07h às 17h - Rua Pascoal Simone, 163, Coqueiros, Florianópolis/SC

1) Frete – CIF  
2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;  
3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;  
4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE- 0666/2024, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, 19/08/2024

Suzana Matheus Pereira  
Diretora Geral do CEFID  
UDESC



## Assinaturas do documento



Código para verificação: **G460MC8T**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



**SUZANA MATHEUS PEREIRA** (CPF: 429.XXX.100-XX) em 21/08/2024 às 16:10:15

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 07/06/2022 - 09:52:00 e válido até 07/06/2025 - 09:52:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMzU4NDVfMzU4ODhfMjAyNF9HNDYwTUM4VA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00035845/2024** e o código **G460MC8T** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.